

## KISACA PINAR SÜT

TÜKETİCİ BEKLENTİLERİNİ EN ÜST SEVİYEDE KARŞILAYACAK ŞEKİLDE OLUŞTURULMUŞ GENİŞ VE YENİLİKÇİ SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ PORTFÖYÜNÜ, EN MODERN TEKNOLOJİ VE YÜKSEK KALİTE STANDARTLARI İLE ÜRETEREK SUNAN PINAR SÜT, SÜT SEKTÖRÜNÜN LİDERİDİR.

### PINAR SÜT'ÜN ORTAKLIK YAPISI (%)



Pay Sahibi	Pay Oranı (%)	Pay Tutarı (TL)
Yaşar Holding A.Ş.	61,41	27.603.901,57
Diğer	38,59	17.347.149,68
<b>Toplam</b>	<b>100,00</b>	<b>44.951.051,25</b>

Pinar Süt'ün payları Borsa İstanbul Ulusal Pazar'da "PNSUT" sembolü ile işlem görmektedir.

Şirket sermayesi A grubu nama, B grubu nama ve C grubu hamiline paylardan oluşmaktadır. Olağan ve olağanüstü genel kurul toplantılarında hazır bulunan pay sahiplerinin veya vekillerinin her pay için bir oy hakkı bulunmaktadır.

Orta Doğu'nun en büyük, Avrupa'nın ise en gelişmiş tesisi olarak 1973 yılında İzmir'de kurulan Pinar Süt, 1975 yılında Türk tüketicilerini ilk kez aseptik kutu ambalajda, uzun ömürlü süt ile tanıştırmıştır.

Pinar Süt Türkiye'de sağlıklı süt ve süt ürünleri kavramını yerleştiren ilk markadır. "Sağlık", "Lezzet" ve "Yenilik" kavramlarıyla özdeşleşen ve "Yaşam Pınarım" tanımıyla yüksek bilinirlik kazanan Pinar Süt, her geçen yıl artan ürün çeşitleri ile Türk tüketicisi ile bütünleşmiştir. Türkiye'nin sağlıklı nesiller yetiştirmesine öncülük eden Pinar Süt, ülkemiz hayvancılığına ve Türk gıda sektörüne büyük katkılar sağlamıştır.

Pinar Süt'ün faaliyet alanı; süt, yoğurt, ayran, geleneksel ve modern peynirler, meyve suyu, tereyağı, krema, puding, ketçap, mayonez, bal, sos, reçel, tatlı ve toz ürünlerin üretimi ile satışlarıdır. Şirket, İzmir ve Eskişehir'de kurulu fabrikalarında üretim yapmaktadır. Pinar Süt'ün Şanlıurfa'da açılacak yeni süt fabrikası üretim kapasitesi ve lojistik avantajı ile Şirket'in yetkinliklerini daha da artıracaktır.

Avrupa Birliği standartlarında üretim yapan Pinar Süt, kaliteli hammadde tedarikine yönelik 195 çiftlikle, sözleşmeli olarak çalışmaktadır. Uzun soluklu ve güçlü ilişkiler kurduğu 25.000'i aşkın üreticisini daima destekleyen Pinar Süt, Türkiye'de süt üretiminin artmasına katkıda bulunmaktadır.

Yakın coğrafyanın bölgesel gücü olma yolunda sağlam adımlarla ilerlemekte olan Pinar Süt, iç tüketimin yanı sıra dünyanın belli başlı ülkelerine ihraç edilmek üzere de süt ve süt ürünleri üretimi gerçekleştirmektedir.

Pinar Süt, Türkiye'nin en büyük ve en saygın gruplarından Yaşar Topluluğu'nun bir üyesidir.

TÜRKİYE’NİN SAĞLIKLI NESİLLER YETİŞTİRMESİNE ÖNCÜLÜK EDEN PINAR SÜT, ÜLKEMİZ HAYVANCILIĞINA VE TÜRK GIDA SEKTÖRÜNE BÜYÜK KATKILAR SAĞLAMIŞTIR.

SAĞLIKLI SÜT VE SÜT  
ÜRÜNLERİ KAVRAMINI  
YERLEŞTİREN İLK MARKA

ilk

FAALİYET GÖSTERDİĞİ ANA  
KATEGORİLERDE LİDER

lider

YENİLİKÇİ YAKLAŞIM İLE  
GELİŞTİRİLEN, TÜKETİCİ  
ODAKLI ÜRÜNLER

yenilikçi

